
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

522 
249 
342 
34 
5 

741 
31 

219 
213 
227 
44 

153 
343 
255 
313 
55 

137 

Name 

VRH Miha 
IVANDIĆ Šimun 
OVEN Žan 
OSEK Lukas 
GERŠAK Gal 
SLAVEC Val 
JELENC Nace 
PLESTENJAK Rok 
ROZMAN Klemen 
POLANEC Bian Marcus 
JAKOB Jan 
KRAMERŠEK Andraž 
FERFOLJA Thomas 
JAMNIK Nejc 
ŽEROVC Marcel 
FURLAN Dominik 
KOTARC Maj 

Class 
DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

DP MX 65 

Motor 
KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

Klub 
ŠD MX MOTO DRUŠTVO BISTRC 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

ŠD APJ MOTO ŠPORT KLUB 

AMD RADOVLJICA 

ŠD MX MOTO DRUŠTVO BISTRC 

AMD RADOVLJICA 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

TRK TAJFUN-ŠPORT 

MX RACE MOTOKLUB 

ŠD MX MOTO DRUŠTVO BISTRC 

ŠD MYTEAM MOTOCROSS 

ŠD MX MOTO DRUŠTVO BISTRC 

ŠPORTNO DRUŠTVO MYTEAM MOTOCROSS 

R1.  
25 

22 

18 

20 

15 

14 

12 

13 

10 

11 

9 

16 

5 

6 

8 

4 

7 

R2.  
25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

11 

10 

0 

9 

8 

6 

7 

0 

Total points 

50 
44 
38 
38 
31 
29 
26 
25 
23 
22 
19 
16 
14 
14 
14 
11 

7 
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DRŽAVNO PRVENSVO SLO MX 2019- SEMIC 
MX 65 

TOTAL 

Stranska Vas 1,420 km 


